
U c h w a ł a  Nr XXVII/192/2009
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 16 lutego  2009 roku.

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej Powiatowi radomskiemu

      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz  art. 167 ust. 2 
pkt. 5 , art.175 ust.1  ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / tekst 
jednolity  Dz. U. z 2005roku  Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ , 
Rada Gminy w Wierzbicy uchwala  co następuje :

§ 1.

 Rada Gminy w Wierzbicy postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi radomskiemu 
w kwocie 200.000,00 zł. na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego
 pn .” Budowa drogi  powiatowej Polany – Pomorzany”
                                                                         

§ 2.

Wydatek ten został ujęty w planie wydatków budżetowych na 2009 r., stanowiącym 
załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, w dziale 600 w rozdziale 60014
 w § 6300 – 200.000,00 zł

§ 3.

Środki finansowe zostaną przekazane zgodnie ze stosownie zawartą umową.

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009.
   


